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VEFAT

Birliğimiz üyesi, Trip Now Travel Turizm’in sahipleri Ayşin Sezmiş Kellekçi ve Cengiz Kellekçi’nin babaları 

HASAN SEZMIŞ’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Sezmiş ve Kellekçi 

Aile’lerine başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamamız için lütfen uygun linke tıklayınız.

2. KAMP, KARAVAN, TEKNE, OUTDOOR VE EKİPMANLARI FUARI 
8-11 ARALIK TARİHLERİ’NDE DÜZENLENECEK

8-11 Aralık 2022 / TTI Outdoor İzmir – 2. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve Ekipmanları Fuarı

Erken ödeme indirim için son gün 31 Ekim!
Siz de hemen yerinizi alın, doğaya dönüşün önem kazandığı bu günlerde 

firmanızın tanıtımını doğru yerde yapın…
0549 837 56 52 ve 0549 833 95 30 numaralı telefonlardan ulaşabilirsiniz.

16. ULUSLARARASI TURİZM TİCARET FUAR VE KONGRESİ 
İZMİR’DE GERÇEKLEŞECEK

8-10 Aralık 2022 / İzmir – 16. Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi erken ödeme indirimi için 
son gün 31 Ekim! Standlar tükenmeden yerinizi almak için bizimle irtibata geçebilirsiniz.

Leyla Alagöz 0549 833 95 29 - leyla.alagoz@tursab.org.tr

www.travelturkeyexpo.comwww.tursabfuarcilik.com.tr 

Elif Ağfaloğlu 0549 837 56 52 - elif.agfaloglu@tursab.org.tr

GEÇEN HAFTA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA’NIN ERKEN 
REZERVASYON FIRSATLARI 
HAKKINDAKİ GÖRÜŞLERİ HABER 
GLOBAL’DE YAYINLANDI
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’nın 
erken rezervasyon fırsatları hakkındaki görüşlerine 
Haber Global Ana Haber Bülteni’nde yer verildi.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA’NIN 
GÖRÜŞLERİNE CNN TÜRK HABER 
BÜLTENİ’NDE YER VERİLDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya 
CNN Türk Haber Bülteni’ne konuk oldu. Bağlıkaya, 
yabancı turistlerin çevreci ve sürdürülebilir tatil 
anlayışlarıyla ilgili görüşlerini haber bülteninde 
paylaştı.

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
TÜRSAB Acenta Sahibi Kimlik Kartı (Tüzel kişi temsil ve ilzama yetkilileri) 

sahipleri, adlarına düzenlenen kart ile DÖSSİM’e bağlı müze ve ören yerlerine 

ücretsiz giriş yapabilirler.

Enformasyon Memurluğu Yabancı Dil Sınav Sonuçlarınıza 18 Ekim 2022 tarihinden itibaren 
https://akademi.tursab.org.tr/ adresi üzerinden kayıtta kullandığınız kullanıcı adı ve şifre ile giriş 

yaparak ulaşabilirsiniz. Enformasyon Memurluğu belgesi almaya hak kazanan adaylarımızın belgeleri 
de dijital ve QR kodlu olarak aynı adresten temin edilebilmektedir.

FİLİPİNLER CUMHURİYETİ KOVİD-19 DİJİTAL SERTİFİKASINDA 
YAPILAN GÜNCELLEME HAKKINDA DUYURU

T.C. Dışişleri Bakanlığı tarafından Birliğimize iletilen ekli yazıda;
Avrupa Komisyonu’nun 29 Temmuz 2022 tarihinden itibaren Filipinler Kovid – 19 Dijital Sertifikasını, 

Avrupa Birliği Kovid Sertifikası (EU DCC) ile eşdeğer gördüğü, Filipinler tarafından Avrupa Birliği üyesi 
olmayan ülke vatandaşları da dahil EU DCC hamili yolculara aynı kolaylığın sağlanacağı, Filipinler 
Kovid – 19 Dijital Sertifikasının, ICAO’nun internet sitesinde yayınlanan Uluslararası Sivil Havacılık 

Örgütü (ICAO) Sağlık Master Lisesi’nde yer aldığı, söz konusu Dijital Sertifikanın bahse konu listede 
yer almasının, sınır kontrollerinde ihtiyaç duyulması halinde kolaylık sağlayacağı ifade edilmektedir.

Değerli üyelerimize saygıyla duyurulur.

TÜRSAB KUZEYDOĞU ANADOLU BTK BAŞKANIMIZ VE 
BTK YÖNETİM KURULUMUZUN GİRİŞİMLERİYLE KUVEYT’İN 

ÖNDE GELEN SEYAHAT ACENTALARINA KARS VE ERZURUM’DA 
BİLGİLENDİRME GEZİSİ DÜZENLENDİ

TÜRSAB Kuzeydoğu Anadolu BTK Başkanımız Nuh Şenol ve BTK yönetim kurulumuzun girişimleriyle, 
Erzurum Büyükşehir Belediyesi, Türk Hava Yolları (THY), Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı, 

Serhat Kalkınma Ajansı iş birliği ile Kuveyt’in önde gelen 15 acentasına Kars ve Erzurum’da 
bilgilendirme gezisi düzenlendi.

Gezi kapsamında, Kars’ın ve Erzurum’un tarihi, kültürel ve turistik ögeleri ziyaret edilerek, Kars’ın 
meşhur Kafkas Geceleri ve Aşık Atışmaları gösterisi yapıldı. Sonrasında, kış turizminin gözde 

merkezlerinden Palandöken Dağı’nda tanıtım gezisi gerçekleştirildi. Erzurum ve Kars’ta bulunan oteller, 
restoranlar, Tortum Şelalesi, Yedigöller Bölgesi ziyaret edilerek, tekne turu, rafting ve zipline yapıldı.

Erzurum Büyükşehir Belediyesi, Türk Hava Yolları, Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı ve Serhat 
Kalkınma Ajansı’na iş birliklerinden dolayı, Kuveytli seyahat acentası temsilcilerine katılımlarından 

dolayı teşekkürlerimizi sunuyor, iki ülke arası karşılıklı turizmin pekişerek artmasını temenni ediyoruz.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ NALAN YEŞİLYURT 
FRANSA İSTANBUL BAŞKONSOLOSU OLIVIER GAUVIN İLE 

BİR ARAYA GELDİ
Yönetim Kurulu Üyemiz Nalan Yeşilyurt, Fransa İstanbul Başkonsolosu Olivier Gauvin ile bir 

araya geldi. Söz konusu toplantıda, iki ülke arasındaki vize sürecinin hızlandırılması ve seyahat 
acentalarımızın beklentileri hakkında görüş alışverişlerinde bulunuldu.

Birliğimize ve sektörümüze gösterdikleri yakın ilgi ve nazik misafirperverliklerinden dolayı Fransa 
İstanbul Başkonsolosu Sayın Olivier Gauvin’e teşekkürlerimizi sunarız.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA GELİBOLU 
KAYMAKAMI BEKİR ABACI’YI MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

 
 TÜRSAB Heyeti, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya öncülüğünde gerçekleşen 

Türkiye gezisi kapsamında Gelibolu Kaymakamı Bekir Abacı’yı makamında ziyaret etti.
 Ziyaret kapsamında, seyahat acentalarımızın sorunlarını Gelibolu Kaymakamı Bekir Abacı’ya 

aktarırken, iş, kültür ve gastronomi turizminde öne çıkan Gelibolu’nun turizm potansiyelinin daha 
da üst seviyelere çıkarılması konuları ele alındı.

Sektörümüze ve Birliğimize gösterdikleri ilgiden ve nazik ev sahipliğinden dolayı Gelibolu 
Kaymakamı Sayın Bekir Abacı’ya şükranlarımızı sunarız.

17-24 EKİM 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 64

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ ÖNCÜLÜĞÜNDEKİ TÜRSAB 
HEYETİMİZ; MARMARİS, DİDİM, KUŞADASI, İZMİR, AYVALIK, 

BALIKESİR, ÇANAKKALE VE LÜLEBURGAZ’DA FAALİYET 
GÖSTEREN SEYAHAT ACENTASI TEMSİLCİLERİYLE 

BİR ARAYA GELDİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve beraberindeki TÜRSAB Heyetimiz, ülkemizin en 
köklü ve güzel destinasyonlarından, Marmaris, Didim, Kuşadası, İzmir, Ayvalık, Balıkesir, Çanakkale 

ve Lüleburgaz’da faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcileriyle bir araya geldi. Üyelerimizin 
yoğun katılım gösterdiği toplantılarda, sezon değerlendirmesi, bölgesel sorunlar ve çözüm önerileri 

ile önümüzdeki döneme ilişkin beklenti ve hedefler ele alındı.
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Firuz B. Bağlıkaya öncülüğündeki 

TÜRSAB Heyeti’nde; TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyeleri Hasan Eker, Soner Bacaksız, Tolga Gencer, 
Hamit Kuk, Deniz Köse, TÜRSAB Disiplin Kurulu Başkanı H. İbrahim Canatan, Denetim Kurulu Üyesi 
Yusuf Alfat, Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanı Rıza Perçin, Mezopotamya Bölge Temsil Kurulu 
Başkanı Mehmet Akyıl, Batı Antalya Bölge Temsil Kurulu Başkanı Hüseyin Gençer, Batı Akdeniz 
Bölge Temsil Kurulu Başkanı Özgen Uysal, Kemer Bölge Temsil Kurulu Başkanı Mehmet Akbaba, 

Kapadokya Bölge Temsil Kurulu Başkanı Talip Aldemir ve Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu 
Başkanı Ercan Güner, Marmaris Bölge Temsil Kurulu Başkanı Suat Esin, Aydın Bölge Temsil Kurulu 

Başkanı M. Eda Yurtcan, İzmir Bölge Temsil Kurulu Başkanı Kıvanç Meriç, Çanakkale-Balıkesir Bölge 
Temsil Kurulu Başkanı Fatih Ergün, Çanakkale- Balıkesir Bölge Temsil Kurulu eski Başkanı Ahmet 

Çelik, Trakya Bölge Temsil Kurulu Başkanı Egemen Aydın yer aldı.

Toplantılarımıza katılarak sektörümüze ve mesleğimize sahip çıkan, desteklerini esirgemeyen 
seyahat acentalarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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